
 У К Р А Ї Н А 
   

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

  від 25 вересня   2012 року                                                         № 778  
 
 

Про внесення змін до рішення виконкому 
Кіровоградської міської ради  
від 14 червня 2011 року № 636 
«Про затвердження нового складу постійно  
діючої комісії виконкому Кіровоградської 
міської ради по передачі до комунальної 
власності територіальної громади м. Кіровограда 
загальнодержавного житлового фонду» 
 
         Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України  
"Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 2, 4 Закону України “Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності в Україні”, 
постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 
“Про передачу об’єктів права державної та  комунальної власності”, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 

        Внести зміни до додатка до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від  14 червня 2011 року № 636 «Про 
затвердження нового складу постійно діючої комісії виконкому 
Кіровоградської міської ради по передачі до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда загальнодержавного житлового 
фонду», а саме головою комісії затвердити першого заступника міського 
голови. 
 
 
 
Міський голова                                                                                        О. Саінсус 
 
 
 
Бурченко 22 86 87 


